ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№ 7 n S ст. « 3 0 » ноября 2019 г.

Зачисление на основе возмещения затрат, заочная
форма обучения, бакалавриат, ЯИВТ (филиал)
ФГБОУ ВО «СГУВТ»

В соответствии с Правилами приема на 2019/2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения по программам
бакалавриата на места с возмещением затрат на обучение в Якутский институт водного
транспорта (филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ» следующих абитуриентов:

• по направлению подготовки 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»
профиль «Электропривод и автоматика»

№ ФИО Суммарный
конкурсный балл

1 Федоров Александр Радомирович 255
2 Сыроватский Степан Николаевич 241
3 Шарко Роман Григорьевич 238
4 Ушаков Игорь Павлович 233
5 Рахманов Александр Иванович 231
6 Тихонов Андрей Семенович 218
7 Николаев Альберт Германович 199
8 Жерздев Александр Викторович 199
9 Дмитриев Андрей Дмитриевич 196
10 Слепцов Андрей Александрович 194
11 Прищепа Антон Борисович 193
12 Чемякин Игорь Александрович 192
13 Шадрин Павел Валерьевич 189
14 Шепетов Дмитрий Олегович 187
15 Цыренов Чингис Николаевич 183
16 Семенов Станислав Сергеевич 174
17 Матренинский Ян Владимирович 171
18 Попцов Петр Евгеньевич 169
19 Фастовец Антон Владимирович 163
20 Алексеев Федот Александрович 161
21 Юрчук Алла Анатольевна 160
22 Аргунов Илья Игоревич 148
23 Иванов Олег Николаевич 147
24 Макеев Антон Георгиевич 143
25 Непокрытов Николай Викторович 142
26 Невидимов Сергей Александрович 134
27 Иванов Леонид Альбертович 127
28 Пономарев Олег Юрьевич 110

1

• по направлению подготовки 23.03.01 «Технология транспортных процессов»
профиль «Организация перевозок и управление на водном транспорте»

№ ФИО Суммарный
конкурсный балл

1 Романова Ольга Ивановна 225
2 Дровосекова Елена Юрьевна 206
3 Созонов Егор Петрович 201
4 Чалин Евгений Владимирович 195
5 Кацурба Денис Владимирович 194
6 Болотов Роман Розвитович 191
7 Яныгин Евгений Андриянович 190
8 Винокуров Владимир Владимирович 190
9 Долматова Анастасия Александровна 180
10 Шманцарь Татьяна Евгеньевна 175
11 Латко Вадим Сергеевич 161
12 Королёв Дмитрий Алексеевич 148
13 Харитонов Вячеслав Анатольевич 144
14 Яковлева Наталья Ивановна 143
15 Еникеев Денис Равильевич 140
16 Плакутин Никита Александрович 138
17 Рудой Павел Иванович 135
18 Петрова Исса Сергеевна 128
19 Бигун Александр Александрович 128

• по направлению подготовки 08.03.01 «Строительство»
профиль «Гидротехническое строительство»

№ ФИО Суммарный
конкурсный балл

1 Порубов Игорь Васильевич 234
2 Зайцев Евгений Геннадьевич 231
3 Николаев Илья Владимирович 222
4 Копылов Алексей Русланович 204
5 Воронина Анастасия Игоревна 201
6 Наумов Вячеслав Михайлович 188
7 Гобунов Александр Сергеевич 184
8 Бурлаков Андрей Алексеевич 173
9 Чириков Андрей Владимирович 141
10 Нарынбаев Нурсем 134
И Егоров Максим Альбертович 112

Ректор